
Администрация Миллеровского района

Муниципальное учреждение Управление образования 
Миллеровского района

ПРИКАЗ

от Jty. f С. г. Миллерово

Об организации трудовой занятости 
подростков в каникулярное время

В целях реализации мероприятия 7 «Обеспечена организация и проведение 
мероприятий с обучающимися и работниками сферы образования» комплекса 
процессных мероприятий «Обеспечение получения дошкольного образования, 
начального общего, основного общего, среднего общего образования и 
дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях» 
муниципальной программы Миллеровского района «Развитие образования», 
утвержденной постановлением Администрации Миллеровского района от 
13.11.2018 № 1078

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ МУ УО от 28.01.2025 № 68 «Об 
организации трудовой занятости подростков в каникулярное время».

2. Руководителям общеобразовательных организаций Миллеровского района 
организовать трудовую занятость подростков в период каникулярного времени с 
22.10.2025 по 24.10.2025 согласно дислокации (приложение).

3. Начальнику МАУ РЦО Парфененковой Н.Н. перечислить денежные средства 
для выплаты заработной платы несовершеннолетним гражданам согласно 
действующему законодательству.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника 
МУ Управление образования 
Миллеровского района

Маяцкая И нна Геннадьевна  
+ 7(86385) 3-80 - 86



Приложение 
к приказу МУ У О 

Миллеровского района
O l ' f Y / O ^ S  № fC'Y (у

Дислокация трудовой занятости подростков в 2025 году 
22.10.2025-24.10.2025 -107 человек

№ п/п Наименование учреждения Количество детей
1. МБОУ СОШ №4 25
2. МОУ СОШ №5 15
3. МБОУ лицей №7 31

4. МБОУ СОШ №8 7
5. МБОУ Волошинская СОШ 8
6. МБОУ Дегтевская СОШ 10
7. МБОУ Марьевская СОШ 5
8. МБОУ Терновская ООШ №2 2
9. МБОУ Грековская ООШ 4

ИТОГО: 107


